Ht: eoderaque perie tempore Skiva apud Saram.-flu-

vium, quod postea Montis Clari nomen obtinuit,
Adelberti Ciislrum,jussu Popponis eversum atque
deletum funditus est. Ubi Popponis res majorem
in modum potentia ac felicitate stabiliri vidit Adal-

bero, mullo quam ante humilior, non modo pala-
tium ei aLque occupatas Ecclcsiae arces, sed ca-
stella etiam Sericiim,:RutichUim, Sarburgum atque
Bern castellum, ,uno eorum sibi titulo reser.vato,
tiadidit, sttquemonasterio inde D. Paulini, cui pra>

])osilum fuisse jam adnotavimus, repelilo, omni

abjecta cogitatione honorum , ad salulare otium

concessit. Ppppo vero, cum omnes mupitiones Adal-

beronis deditione in fldem accepisset, Bern castel-

lum, acriter aliquandiu a praedonibusdcfensum re-

slilit; sedad exlremum captum, dissipatis acdiru-

lis propugnaculis, fuuditus excidit.

Caeterum,toto eo tempore quo Megingaudus te-

nuit episcopatum , ecclesia Trevirensis factione

Adalberonis insignemrerum omniuni jacturam dam-

numque fecit. Euiro vero tam tetram in solitudinem

redactam fuisse sedem cathedralem perhibent, ut,
nemine saiia tecla exigenle, clerus sit coactus metu

ruinsetemplumdeserere, elcultuidivinosupersedere.
Motiasteria epdem modo quoque tempore ad rerum

necessariaruni penuriam prolapsa sunt. Quibus ma-

lis Poppo remedium utafferrct, ihstaurandis atque
ornandis ecclesiis se tradidil iropensius, atque mo-

nasteria, quse intestina seditio exhauserat, praediis
et possessionibus locuplelavit. Mcnachos in sedevir-

ginisDcipara. ad Martyres restituit,pulsis'canonicis

A qv.i,.Benedictinis.per vimexclusis, locum occupa-
verant. Imperatorem etiam Heuficum II dcprecatus
csl, pontificatus sui auno piimp, xvi Kal. Novemb.
indictione xv,ut fundalioni collegiatseecclesiaePru-
niensis assensum piseberel. Regiac.liberalitatis exi-

miummunus, nempe Gojifiueniiam, et abbatiain iii

pago Trichire cum omnibus appendiciis et juribus
ccclesisesuaeascribi fecit, aniio 1018. Eodem circi-
ter lempore curtcm Puzenvclt a comite Kaledone

ejusque uxore Irmingarde litulo precariae adeptus
est. Versabalur in Ilalia Heniicus II imperator,
anno 1022, GrsecosSaracenosque, Apuliam et Cam-

paiiiam infestantes,debellal,m'u,s.,cui Poppo undc-?,
cim armalorum millia per Marsorum. regionem ex

genle sua deduxil. Aquisgranensi concilio aslitit,,
11atino 102S.._

Porro duro curas omnes ad dicecesis suae con-
luendara dignitalein converteret, mores sanctimo-,
nialiuni Palatioli ccenobii, lascivia luxuque remol-

lilns, hac occasione sanareaggiessus est. Forle uut